

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Peter Gregersen Holding ApS**  
**Kongensgade 53, 3 tv.**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 25 96 13 23**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10/3 2017

**Dirigent**



---

Peter Almstok Garmer Gregersen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2016</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Peter Gregersen Holding ApS  
Kongensgade 53, 3. tv.  
6700 Esbjerg

### Generelle oplysninger

CVR nr. 25 96 13 23  
Hjemstedskommune Esbjerg  
Regnskabsår 16  
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2016  
Klient nr. 4 0621

### Direktion

Peter Almstok Garmer Gregersen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser samt investeringsvirksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.658.068. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.674.468	115.650
Andre finansielle indtægter		873	5.032
Andre finansielle omkostninger		-16.277	-14.604
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.654.064</b>	<b>101.078</b>
Skat af årets resultat	2	4.004	3.055
<b>Årets resultat</b>		<b>1.658.068</b>	<b>104.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.401.326	0
Overført resultat		196.742	44.133
		<b>1.658.068</b>	<b>104.133</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.703.212	128.744
Anlægsaktiver i alt		<u>1.703.212</u>	<u>128.744</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender (kortfristede)		27.764	34.240
Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksomhed		100.000	115.000
Likvide beholdninger		742.026	741.153
Omsætningsaktiver i alt		<u>869.790</u>	<u>890.393</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.573.002</u>	<u>1.019.137</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.401.326	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	60.000
Overført resultat		703.815	507.073
Egenkapital i alt		<u>2.290.141</u>	<u>692.073</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Anden gæld		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		3.760	11.185
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		274.101	294.679
Mellemregning med anpartshaver		0	16.200
Kortfristet gæld i alt		<u>282.861</u>	<u>327.064</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>282.861</u>	<u>327.064</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.573.002</u>	<u>1.019.137</u>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Kapitalandel i dattervirksomhed</b>		
Kostpris 1/1	301.886	301.886
Kostpris 31/12	<u>301.886</u>	<u>301.886</u>
Opskrivninger 1/1	-173.142	-173.792
Årets resultatandel før skat	1.674.468	115.650
Udbytte til moderselskab	-100.000	-115.000
Opskrivninger 31/12	<u>1.401.326</u>	<u>-173.142</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<u>1.703.212</u>	<u>128.744</u>

### Kapitalandel i dattervirksomhed specificeres således

Navn:	Garmer ApS
Hjemsted:	Esbjerg
Anpartskapital:	125.000
Ejerandel:	100%

### 2 Selskabsskat

Årets aktuelle skat	23.760	31.185
Refusion fra/til dattervirksomhed	-27.764	-34.240
<b>Årets skat</b>	<u>-4.004</u>	<u>-3.055</u>

## Noter

	<u>An-</u> <u>parts-</u> <u>kap.</u> t.kr.	<u>Reserve efter</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>3 Egenkapital</b>					
Egenkapital 1/1	125	0	60	507	692
Udbetalt udbytte	0	0	-60	0	-60
Årets resultat	0	1.401	60	197	1.658
Egenkapital 31/12	<u>125</u>	<u>1.401</u>	<u>60</u>	<u>704</u>	<u>2.290</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet sådanne forpligtelser.